
JEDNODUCHÁ FASÁDNÍ DESKA

FS-201 FASÁDNÍ OBKLAD - DESKA

1 ks = délka 6,00 m = 1,08 m
2

BARVA

1110 Kč/m
2

01 BÍLÁ 990,91 Kč/ks 1199,00 Kč/ks

1156 Kč/m
2

02 KRÉMOVÁ  |  03 BÉŽOVÁ  |  04 JÍLOVCOVÁ  |  05 SVĚTLE ŠEDÁ 1032,23 Kč/ks 1249,00 Kč/ks

1212 Kč/m
2

06 ŠEDÁ  |  07 KŘEMENNÁ ŠEDÁ  |  08 ANTRACITOVÁ  |  09 OLIVOVÁ 1081,82 Kč/ks 1309,00 Kč/ks

FS-201 FASÁDNÍ OBKLAD - DESKA SE SYSTÉMEM CONNEX

1 ks = délka 2,95 m = 0,531 m
2

skladebná šířka 180 mm BARVA

skladebná tloušťka 18 mm
1222 Kč/m

2

01 BÍLÁ 536,36 Kč/ks 649,00 Kč/ks

1260 Kč/m
2

02 KRÉMOVÁ  |  03 BÉŽOVÁ  |  04 JÍLOVCOVÁ  |  05 SVĚTLE ŠEDÁ 552,89 Kč/ks 669,00 Kč/ks

1316 Kč/m
2

06 ŠEDÁ  |  07 KŘEMENNÁ ŠEDÁ  |  08 ANTRACITOVÁ  |  09 OLIVOVÁ 577,69 Kč/ks 699,00 Kč/ks

DVOJITÁ FASÁDNÍ DESKA

FS-202 FASÁDNÍ OBKLAD - DESKA

1 ks = délka 6,00 m = 1,992 m
2

BARVA

948 Kč/m
2

01 BÍLÁ 1561,16 Kč/ks 1889,00 Kč/ks

978 Kč/m
2

02 KRÉMOVÁ  |  03 BÉŽOVÁ  |  04 JÍLOVCOVÁ  |  05 SVĚTLE ŠEDÁ 1610,74 Kč/ks 1949,00 Kč/ks

1024 Kč/m
2

06 ŠEDÁ  |  07 KŘEMENNÁ ŠEDÁ  |  08 ANTRACITOVÁ  |  09 OLIVOVÁ 1685,12 Kč/ks 2039,00 Kč/ks

CENA bez DPH CENA vč. DPH 21%

CONNEX je systém zámků vyfrézo-

vaných na koncích desek, které

vytvoří téměř neviditelný pevný spoj.

CENA bez DPH CENA vč. DPH 21%

skladebná šířka 180 mm

skladebná tloušťka 18 mm

tloušťka stěny desky 7 mm

skladebná šířka 180 mm

skladebná tloušťka 18 mm

tloušťka stěny desky 7 mm

CENA bez DPH CENA vč. DPH 21%

Nejste si jisti výběrem dekoru? Chcete obklad vidět ve skutečnosti? Pošleme vám vzorek zdarma!

Objednávat můžete pohodlně na www.prostavbu.cz

Bezúdržbové plastové fasádní obklady pro odvětrávané fasády.

Ceník platný od 1.4.2025

Sklad, vzorkovna, osobní odběry : PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 70 0 - 160 0 hod

 prodejna a sklad Brno tel: 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce tel: 603 186 986

01 BÍLÁ (White) 02 KRÉMOVÁ (Creme) 03 BÉŽOVÁ (Beige)

04 JÍLOVCOVÁ (Claystone) 05 SVĚTLE ŠEDÁ (Light Grey) 06 ŠEDÁ (Grey)

07 KŘEMENNÁ ŠEDÁ (Quartz Grey) 08 ANTRACITOVÁ (Anthracite)  09 OLIVOVÁ (Olive)

CLASSIC



DOPLŇKOVÉ PROFILY K FASÁDNÍMU OBKLADU KERRAFRONT

ČÍSLO POPIS
BARVA

FS-211 ZAKLÁDACÍ PROFIL

1 ks = délka 3,00 m BÍLÁ 233,06 Kč/ks 282,00 Kč/ks

FS-222 ROHOVÝ UNIVERZÁLNÍ PROFIL

VNITŘNÍ / VNĚJŠÍ DVOUDÍLNÝ VŠECHNY

1 ks = délka 3,00 m BARVY 1001,65 Kč/ks 1212,00 Kč/ks

FS-252 UKONČOVACÍ PROFIL

DVOUDÍLNÝ VŠECHNY

1 ks = délka 3,00 m BARVY 709,09 Kč/ks 858,00 Kč/ks

FS-262 UKONČOVACÍ PROFIL VRCHNÍ

VĚTRACÍ DVOUDÍLNÝ VŠECHNY

1 ks = délka 3,00 m BARVY 709,09 Kč/ks 858,00 Kč/ks

FS-282 SPOJOVACÍ PROFIL

DVOUDÍLNÝ VŠECHNY

1 ks = délka 3,00 m BARVY 709,09 Kč/ks 858,00 Kč/ks

FS-251 LEMOVACÍ "J" PROFIL

JEDNODÍLNÝ VŠECHNY

1 ks = délka 3,00 m BARVY 327,27 Kč/ks 396,00 Kč/ks

FS-261 LEMOVACÍ "J" PROFIL VENTILAČNÍ

JEDNODÍLNÝ VŠECHNY

1 ks = délka 3,00 m BARVY* 327,27 Kč/ks 396,00 Kč/ks

* dostupnost jednotlivých barev na dotaz

J-201 SPOJKA KRYCÍ VŠECHNY

spojka pro desky FS-201 BARVY 59,50 Kč/ks 72,00 Kč/ks

J-202 SPOJKA KRYCÍ VŠECHNY

spojka pro desky FS-202 BARVY 67,77 Kč/ks 82,00 Kč/ks

V3535 Upevňovací vrut - 3,5x35 mm - Torx - nerez

s extra plochou rozšířenou hlavou, nerez A2 (balení 500 KS / prodej po 10 ks) 2,07 Kč/ks 2,50 Kč/ks

Fasádní desky se prodávají pouze po násobcích dvou kusů (2 ks = 1 balení).

Doplňkové profily se prodávají po jednom kuse a spojky pouze po deseti kusech.

Ceny platí pro odběr z našeho prodejního skladu Brno - Vídeňská.

Zboží je na objednávku. Dodací termín je obvykle 2-4 týdny od závazné objednávky.

Skladujte v suchu, ve stínu a na rovném podkladu. Při montáži dodržujte montážní návod!

CENA bez DPH CENA vč. DPH 21%

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravní s lužbou, kamkoliv v ČR .
M o ž n o s t i d o p r a v y a c e n y z a d o p r a v u z j i s t í t e t a k é p o p ř i d á n í z b o ž í d o o b j e d n á v k y n a n a š e m e - s h o p u w w w . p r o s t a v b u . c z .

Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouh lené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dokladu na zák ladě cen bez DPH.
V yd án ím toh o to cen íku s e au tom a t ic k y ruš í p la tnos t v šech p ředch o zí ch cen íků a to i be z o znám en í ze s t ran y P ROS TAVBU s . r .o .
Změna so r t imen tu , cen a dodacích podmínek v yh razena . P ro veške ré odbě ry p la t í Všeobecné obchodn í podm ínky PROSTAVBU s . r .o .

Objednávat můžete on-l ine na www.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mai lem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986


	CENIK CLASSIC



